
**Ådalens Frugtplantage ApS
Årsrapport
for regnskabsåret
5/9 2016 – 30/6 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11 - 2017



Carlos Ragone
Dirigent

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsrapporten	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ådalens Frugtplantage ApS Hammesbrovej 12 5883 Oure
	Telefon: 62 28 12 02 Telefax: 62 28 10 32
	CVR-nr.: 37 98 92 90 Stiftet: 5. september 2016 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Direktion	Niels Ørskov Christensen
Anpartshaver	Orskov Foods A/S
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for NØC Holding ApS, Hammesbrovej 12, 5883 Oure

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i frugtplantagedrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/17 udviser et underskud på tkr. 476 og balancen pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på tkr. -426. Da selskabet er i etableringsfasen er det negative resultat i overensstemmelse med selskabets budget. Årets resultat anses derfor som værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets plantager er under omlægning til økologisk drift. Der vil først kunne høstes økologisk frugt efter en omlægningsperiode på 3 år. Endvidere er selskabet i gang med tilplantning af nye arealer. Som følge heraf forventes et negativt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 8 i regnskabet om kapitalforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering

Disponering af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 5/9 2016 - 30/6 2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	-545.152
1 Afskrivninger.....	-63.847
DRIFTSRESULTAT	-608.999
2 Finansielle omkostninger.....	-986
RESULTAT FØR SKAT	-609.984
3 Skat af årets resultat.....	133.317
ÅRETS RESULTAT	-476.668
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret.....	0
Overført overskud.....	-476.668
DISPONERET I ALT	-476.668

Ådalens Frugtplantage ApS

Balance**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u> <u>kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER	
Frugtplantager.....	<u>1.198.607</u>
4 ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>1.198.607</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	174.180
Andre tilgodehavender.....	<u>435.153</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>609.333</u>
Likvide beholdninger.....	<u>24.546</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>633.879</u>
AKTIVER I ALT.....	<u><u>1.832.486</u></u>

Ådalens Frugtplantage ApS

Balance**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u> <u>kr.</u>
EGENKAPITAL	
	Anpartskapital..... 50.000
	Overført resultat..... -476.668
5	EGENKAPITAL I ALT..... -426.668
HENSATTE FORPLIGTELSE	
6	Udskudt skat..... 40.863
	HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT..... 40.863
GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Gæld til tilknyttet virksomhed..... 2.193.090
	Anden gæld..... 25.200
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT..... 2.218.290
	PASSIVER I ALT..... 1.832.486
7	Eventualforpligtelser
8	Kapitalforhold

Adalens Frugtplantage ApS

Noter

	2016/17
	kr.
	<hr/>
Note 1. Afskrivninger	
Frugtplantager.....	63.847
	<hr/>
	63.847
	<hr/>
Note 2. Finansielle omkostninger	
Renter tilknyttede virksomheder.....	986
	<hr/>
	986
	<hr/>
Note 3. Skat af årets resultat	
Skat af skattepligtig indkomst.....	-174.180
Årets ændring i udskudt skat.....	40.863
	<hr/>
	-133.317
	<hr/>

Ådalens Frugtplantage ApS

Noter

Note 4. Materielle anlægsaktiver	Frugt- plantager
Kostpris primo.....	0
Tilgang.....	1.262.454
Afgang.....	0
Kostpris ultimo.....	1.262.454
Afskrivninger primo.....	0
Årets afskrivninger.....	63.847
Afskrivninger årets afgang.....	0
Afskrivninger ultimo.....	63.847
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	1.198.607

Note 5. Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	30/6 2017
Egenkapital primo.....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat.....	0	-476.668	0	-476.668
	50.000	-476.668	0	-426.668

Anpartskapitalen er fordelt således:

1 stk. a nom. 50.000 kr.....	50.000
	50.000

Adalens Frugtplantage ApS

Noter

	30/6 2017
	kr.
Note 6. Udskudt skat	
Saldo primo.....	0
Årets ændring.....	40.863
Saldo ultimo.....	40.863

Note 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af obligatorisk sambeskatning, hvorfor selskabet overfor SKAT har en betalingsforpligtelse for skatter mv. inden for sambeskatningskredsen.

Note 8. Kapitalforhold

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119, idet over 50% af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres fuldt ud via egen indtjening inden for en årrække eller via koncerntilskud fra moderselskab.

Moderselskabet, som er hovedkreditor, har givet tilsagn om fortsat at stille det nødvendige kapitalberedskab til rådighed. Selskabet har ingen væsentlige kreditorer udover moderselskabet.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten med fortsat drift for øje.